



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

M.N.N HOLDING APS
ØRESUNDS ALLE 64, 2791 DRAGØR
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. september 2016

Maibritt Nørreskov Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	M.N.N Holding ApS Øresunds Alle 64 2791 Dragør
	CVR-nr.: 30 72 67 58
	Stiftet: 12. juli 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Maibritt Nørreskov Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2015 - 30. april 2016 udviser et resultat på DKK 1.618.798 mod DKK 736.092 for perioden 1. maj 2014 - 30. april 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 9.900.645.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		1.623.547	730.897
Eksterne omkostninger.....		-13.750	-13.750
DRIFTSRESULTAT.....		1.609.797	717.147
Andre finansielle indtægter.....		8.354	26.977
Andre finansielle omkostninger.....		-551	-1.299
RESULTAT FØR SKAT.....		1.617.600	742.825
Skat af årets resultat.....	1	1.198	-6.733
ÅRETS RESULTAT.....		1.618.798	736.092
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	350.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	400.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.623.547	730.897
Anvendt af tidligere års overskud.....		-404.749	-744.805
I ALT.....		1.618.798	736.092

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		9.338.480	8.214.933
Finansielle anlægsaktiver	2	9.338.480	8.214.933
ANLÆGSAKTIVER		9.338.480	8.214.933
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		365.584	356.667
Udsudte skatteaktiver.....		3.509	2.311
Tilgodehavender		369.093	358.978
Likvider		213.479	122.279
OMSÆTNINGSAKTIVER		582.572	481.257
AKTIVER		9.921.052	8.696.190

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		4.465.536	3.476.730
Overført overskud.....		4.910.109	4.680.117
Forslag til udbytte.....		400.000	350.000
EGENKAPITAL.....	3	9.900.645	8.631.847
Anden gæld.....		20.407	64.343
Kortfristede gældsforpligtelser.....		20.407	64.343
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		20.407	64.343
PASSIVER.....		9.921.052	8.696.190

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	4.600	
Regulering af udskudt skat.....	-1.198	2.133	
	-1.198	6.733	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i as- socierede virksom- heder
Kostpris 1. maj 2015.....	4.872.944
Kostpris 30. april 2016.....	4.872.944
Opskrivninger 1. maj 2015.....	3.341.989
Udloddet resultat	1.623.547
Årets opskrivninger	-500.000
Opskrivninger 30. april 2016.....	4.465.536
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....	9.338.480

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
M.E.N af 1/10 1988 ApS.....	28.015.739	4.870.640	33 %

Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	125.000	3.476.730	4.680.117	350.000	8.631.847
Betalt udbytte.....				-350.000	-350.000
Overførsel til/fra andre poster.		-634.741	634.741		
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.623.547	-404.749	400.000	1.618.798
Egenkapital 30. april 2016.....	125.000	4.465.536	4.910.109	400.000	9.900.645